
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

276 

97 

190 

83 

130 

34 

161 

220 

166 

178 

181 

59 

273 

231 

333 

269 

112 

131 

303 

Nome 

RAINERI LUCA 

GIANASSI LUCA 

LATIF ALESSANDRO 

CINO PIETRO 

CINO TOMMASO 

VANZAN BRUNO 

GALLO STEFANO 

MOSCA MARCO 

VALOTA CHRISTIAN 

PORTA PAOLO 

MONTICONE GIACOMO 

OLIVERI ANDREA 

GABRINI JONATHAN 

ONORATI GIULIANO 

CARENZI ALBERTO RENATO 

ANDRIULO FRANCESCO 

CAVALIERI DIEGO 

FORLATI DANIELE 

ALBIZZATI MATTEO 

Classe 
   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

54.769 

54.908 

55.114 

55.466 

55.552 

55.578 

55.589 

55.629 

55.779 

56.021 

56.177 

56.345 

56.701 

57.303 

57.475 

1:00.838 

Nel Giro 

4 

5 

5 

4 

2 

2 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

4 

4 

5 

2 

0 

0 

0 

Diff 

0.139 

0.345 

0.697 

0.783 

0.809 

0.820 

0.860 

1.010 

1.252 

1.408 

1.576 

1.932 

2.534 

2.706 

6.069 

Differenza 

0.139 

0.206 

0.352 

0.086 

0.026 

0.011 

0.040 

0.150 

0.242 

0.156 

0.168 

0.356 

0.602 

0.172 

3.363 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/07/2021 20:23:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

10° KARTSPORT CIRCUIT 

   PROVE LIBERE 

125 KZ / Over 30/50 - Rookie kg 180/ Top Driver kg175 

Prove Iniziato a 17:35:23 

OTTOBIANO  1,380 km 

24/07/2021 17:28 


